PAGE

	                         [image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛИБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

проект
	О внесении изменений в Положение о земельном налоге,  утвержденное решением Совета депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 16.11.2007 № 15

Руководствуясь  ст. 15 главы 2, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 16 ноября 2007 года № 15 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании  Полибинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области»  (в редакции решений от 24.06.2008 №10, от 31.07.2008 № 16, от 21.11.2008 № 18, от 26.03.2010 №2, от 25.10.2010 № 13, от 23.05.2011 №4, от 18.11.2011 № 27, от 26.10.2012 № 20, от 13.11.2013 № 18, от 09.12.2014 №11, от 18.01.2016 №1) следующие изменения:
1. статью 10 дополнить пунктом 11:
«11. Освобождаются от налогообложения инвесторы, в отношении земельных участков, используемых ими для реализации инвестиционного проекта.

Льгота предоставляется в течение срока реализации инвестиционного проекта,   но не более трех налоговых периодов.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования в  печатном средстве «Информационный вестник Полибинского сельского поселения» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
	Глава муниципального образования Полибинское сельское  поселение Дорогобужского района Смоленской области

	 А.В.Кондрашов